
RADA GlHINY 
Wielka Nieszawka 

Uchwala Nr Vl/28/2019 
Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, dla których Gmina Wielka Nieszawka jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 131 ust. 4 i 6 w związku 
z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, poz. 1 OOO, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245), Rada Gminy Wielka Nieszawka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale mowa o rodzicach - należy przez to rozumieć także 
prawnych opiekunów dziecka oraz osoby (podmioty) sprawujące pieczę zastępczą 
nad dzieckiem. 

§ 2. 1. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów dla potrzeb drugiego etapu 
postępowania rekrutacyjnego do przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których Gmina Wielka Nieszawka jest organem prowadzącym: 
1) kandydat mieszka w obwodzie szkoły podstawowej, w której zorganizowany jest oddział 
przedszkolny lub przedszkole znajduje się najbliżej miejsca zamieszkania kandydata 
- 5 punktów; 

2) rodzeństwo kandydata będzie kontynuowało wychowanie przedszkolne w przedszkolu 
lub oddziale przedszkolnym w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja 
-5 punktów; 

3) kandydat potrzebuje wydłużonej opieki przedszkolnej (co najmniej 8 godzin dziennie) 
- 1 O punktów; 

4) rodzice kandydata lub rodzic samotnie wychowujący kandydata pozostają w zatrudnieniu 
lub prowadzą działalność gospodarczą lub pobierają naukę w systemie dziennym 
- 1 O punktów. 

2. W celu wykazania spełniania kryteriów określonych w ust. 1 rodzice kandydata 
zobowiązani są dostarczyć odpowiednio: 

1) oświadczenie rodzica o kontynuowaniu edukacji przez rodzeństwo kandydata 
w przedszkolu/oddziale przedszkolnym; 

2) oświadczenie rodziców lub rodzica samotnie wychowującego dziecko o wykonywaniu 
pracy, z podaniem wymiaru etatu, lub pobieraniu nauki w systemie dziennym. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka. 
§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/23/2015 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dn. 30 stycznia 
2015 r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina 
Wielka Nieszawka jest organem prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
16 lutego 2015 r. poz. 458). 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

mgr inż. Ark~ Wyrzykou·ski 


